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Anexo

Numero: 1F-2020-65488663-APN-GAY R#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 30 de Septiembre de 2020

Referencia: EX-2017-30819870- -APN-GA#SSN // BAJAS DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE

PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

MATRICULA NOMBRE Y APELLIDO
47682 FRANCIONI, MAURICIO ALEJANDRO
65453 VITTORI, RUBEN DARIO
75733 BASTA, NORA NORMA
86157 CAPIGLIONI DOMENE, FABRICIO
86448 NESCI, LUCIANA ANGELICA
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Gustavo Daniel Madinelli

Subgerente

Gerenciade Autorizaciones y Registros
Superintendencia de Seguros de la Nacion

TD

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

NUMERO

17.663.700

23.088.318

12.835.392

37.133.435

31.915.558
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