

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2020 - Año del General Manuel Belgrano

Anexo

Número:

Referencia: EX-2017-30819870- -APN-GA#SSN // BAJAS DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

MATRICULA	NOMBRE Y APELLIDO	TD	NUMERO
47682	FRANCIONI, MAURICIO ALEJANDRO	DNI	17.663.700
65453	VITTORI, RUBEN DARIO	DNI	23.088.318
75733	BASTA, NORA NORMA	DNI	12.835.392
86157	CAPIGLIONI DOMENE, FABRICIO	DNI	37.133.435
86448	NESCI, LUCIANA ANGELICA	DNI	31.915.558